
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

複合機購入及び保守業務（３台）
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年8月20日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

6070001002982 一般競争入札 - 887,760 -

可搬式浄水装置（２号）点検整備業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年8月27日
（株）トレックスジャパン
（大阪府大阪市淀川区西宮原）

4120001093548 一般競争入札 - 7,618,600 -

河口堰水門設備外点検業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和1年8月28日
佐藤鉄工（株）
（富山県中新川郡立山町鉾ノ木）

3230001006466
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 132,000,000 -

長良川河口堰閘門操作等業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長
髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和1年8月5日
名峰テクノ（株）
（愛知県名古屋市西区笹塚町）

2180001066211
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 254,100,000 -

水沢テレメータ無線中継装置外製造
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星
野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和1年8月20日
名菱電子（株）
（愛知県日進市浅田町東前田）

9180001067260 一般競争入札 - 11,440,000 -

琵琶湖総管登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和1年8月29日
（一社）ふたかみ公共嘱託登記土地家
屋調査士協会
（奈良県香芝市磯壁）

4150005007922 一般競争入札 - 2,116,620 - 単価契約

事務所移転運搬業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年8月28日
（株）ＮＢＳロジソル
（埼玉県越谷市流通団地）

2030001068338 一般競争入札 - 2,145,000 -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　福岡導水総合事業所長
羽田野義勝
（福岡県久留米市高野町）

令和1年8月8日
（一財）福岡市公共嘱託登記土地家屋
調査士協会
（福岡県福岡市中央区舞鶴）

8290005014190 一般競争入札 - 8,299,192 - 単価契約

福岡導水連絡車（軽自動車）賃貸借（２台）
分任契約職　福岡導水総合事業所長
羽田野義勝
（福岡県久留米市高野町）

令和1年8月23日
三菱オートリース（株）　九州支店
（福岡県福岡市博多区冷泉町）

2010401028728
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 3,102,000 -

1




